
Monitor Polski Nr 38 - 937- Poz. 5~8, !)79 i 580 

za wybitne zasługi dla rozwoju rolnictwa oraz osiągnię­
cia w działalności społecznej 

86. Raźniak Jan s. Jana, 

za wybitne zasługi na rzecz rozwoju przemysłu zbroje­
niowego 

87. Płusa Edward s. Jana, 

za wybitne zasługi dla rozwoju bibliotekarstwa 

88. Baumgart Andrzej s. Franciszka, 

na wniosek Kapituły Orderu Odrodzenia Polski 

za wybitne zasługi dla rozwoju muzealnictwa 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

89. Wojewoda Maciej s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

579 

Rej. 21/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17 maja 1999 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 372) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) poz. 223 otrzymuje brzmienie: 
,,223. Rogocz Roman s. Pawła", 

2) poz. 224 otrzymuje brzmienie: 
,,224. Rogocz Irena c. Wiktora". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 17 maja 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

580 
Rej. 44/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zo­
stają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku 
małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Lubelskiego: 

1. Abramik Antoni s. Ludwika, 2. Abramik Antonina 
c. Tomasza, 3. Antonik Tadeusz s. Jana, 4. Antonik Alek-

sandra c. Józefa, 5. Baj Władysław s. Antoniego, 6. Baj 
Franciszka c. Romana, 7. Barszcz Józef s. Piotra, 8. 
Barszcz Stanisława c. Józefa, 9. Biały Tadeusz s. Jana, 
10. Biała Henryka c. Andrzeja, 11. Bieniek Józef s. Igna­
cego, 12. Bieniek Józefa c. Antoniego, 13. Bliźniuk Al­
bin s. Ignacego, 14. Bliźniuk Józefa c. Józefa, 15. Bo­
dzak Kazimierz s. Karola, 16. Bodzak Amelia c. Włady­
sława, 17. Bogusz Stanisław s. Wojciecha, 18. Bogusz 
Marianna c. Stanisława, 19. Bronisz Tadeusz s. Stani­
sława, 20. Bronisz Marianna c. Andrzeja, 21. Byszuk 
Stanisław s. Jana, 22. Byszuk Anna c. Mikołaja, 23. 
Choina Stanisław s. Jana, 24. Choina Halina c. Pawła, 

ł • 


